[image: BRASO_~1]Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves
Telefax:  15 3259 8300
Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540
Site: www.camaratatui.sp.gov.br		e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br
[image: ]

REQUERIMENTO Nº         /2019

REQUER À MESA, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se oficiar aSenhora Prefeita, para que informe a esta Casa de Leis: Há interesse do Poder Público em fornecer uniformes a todos os servidores públicos? Se sim, existe uma previsão para a entrega desses uniformes?

                                         JUSTIFICATIVA

[bookmark: _GoBack] É dever do Vereador fiscalizar o Poder Executivo do Município, pois na Administração Pública o gestor público somente pode fazer o que estiver previsto em lei.

Sala das Sessões, 25 de março de 2019

 Bossolan da Rádio
Vereador
“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”
a80ec764-97f3-4c4c-b03f-1781e84b2e68.png
PROTOCOLO 1063/2019 - 25/03/2019 11:13

image1.jpeg